CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi:

- Lãnh đạo trường THCS Mai Thị Hồng Hạnh
- Tổ trưởng tổ : ………………………………

Tôi tên: ………………………………………………………………
Là giáo viên tổ :……………………………………………………..
Hiện giảng  dạy môn: ……………………………………………….tại trường.
Nay tôi làm đơn này, kính gửi đến lãnh đạo trường và tổ trưởng cho phép tôi được
nghỉ dạy …………….ngày ( Từ…………đến………………..) với  tổng số ……tiết .
Lý do: …………………………………………………………………………………
Theo thơ mời( thông báo) số …………..ngày………………………………………….
Của ……………………………………………………………………………………
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Giồng Riềng, ngày…….. …tháng………năm……………….
                                 Người làm đơn

Tổ trưởng phân công dạy thay:

Đồng chí : ……………………….dạy thay ….. tiết ( ngày…………………………..)
Đồng chí : ……………………….dạy thay ….. tiết ( ngày…………………………..)
Đồng chí : ……………………….dạy thay ….. tiết ( ngày…………………………..)
Đồng chí : ……………………….dạy thay ….. tiết ( ngày…………………………..)
Đồng chí : ……………………….dạy thay ….. tiết ( ngày…………………………..)
Đồng chí : ……………………….dạy thay ….. tiết ( ngày…………………………..)

Tổng cộng : …………………..tiết

Giồng Riềng, ngày…….. …tháng………năm……………….

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Tổ trưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi:

- Lãnh đạo trường THCS Mai Thị Hồng Hạnh
- Tổ trưởng tổ : ………………………………

Tôi tên: ………………………………………………………………
Là giáo viên tổ :……………………………………………………..
Hiện giảng  dạy môn: ……………………………………………….tại trường.
Nay tôi làm đơn này, kính gửi đến lãnh đạo trường và tổ trưởng cho phép tôi được
nghỉ dạy …………….ngày ( Từ…………đến………………..) với  tổng số ……tiết .
Lý do: …………………………………………………………………………………
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Giồng Riềng, ngày…….. …tháng………năm……………….
                                 Người làm đơn

Tôi nhờ  các đồng chí sau dạy dùm ( tự thỏa thuận, không tính chiết tính ) và các
đồng chí sau cam kết thực hiện đúng quy chế chuyên môn khi dạy dùm.

Đồng chí : ……………………….dạy thay ….. tiết ( ngày…………………………..)
Đồng chí : ……………………….dạy thay ….. tiết ( ngày…………………………..)
Đồng chí : ……………………….dạy thay ….. tiết ( ngày…………………………..)

Tổng cộng : …………………..tiết

Người dạy dùm kí, họ tên:
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………